令和２年５月８日

株式会社 中国銀行

株式会社 トマト銀行

株式会社 日本政策金融公庫

岡山県信用保証協会

新型コロナウイルス感染症に関する相談窓口の設置について

～おかやま共創パートナーシップ～

 当行、トマト銀行（岡山市北区番町二丁目３番４号 社長 髙木 晶悟）、日本政策金融公庫岡

山支店（岡山市北区柳町一丁目１番２７号 太陽生命岡山柳町ビル９階 支店長 龍門 壮太）、

岡山県信用保証協会（岡山市北区野田二丁目１２番２３号 会長 足羽 憲治）は、地方創生に

関する連携協定書「おかやま共創パートナーシップ」にもとづき、新型コロナウイルス感染症の

影響を受けている事業者さまの支援のため、専用ＨＰ、電話による相談窓口を設置しましたので

お知らせします。

 地域金融機関をはじめとしたパートナーシップ加盟機関が一体となり、新型コロナウイルス感

染症の影響を受けている事業者さまの課題解決に向け連携してまいります。

【相談窓口設置の概要】

対象者  新型コロナウイルス感染症の影響を受けている事業者さま

内 容

専用ＨＰによる各種情報提供、ＷＥＢ、電話による相談窓口の設置

 専用ＨＰアドレス

https://www.chugin.co.jp/single/okayama-partnership/

＜各種情報提供＞

(１)新型コロナウイルス感染症における「特別融資」等のご案内

(２)各種助成金等のご案内

(３)最新の中小企業支援策等のご案内

＜経営相談窓口＞

(１) ＷＥＢ相談窓口

 (２) 電話相談窓口

開設時期 令和２年５月１１日（月） 午前９時より

受付方法等

ＷＥＢ相談 ：２４時間受付（休日も受付しております）

        専用ＨＰ下部【ＷＥＢ相談へ】から申し込み

（受付後、順番に電話にてご連絡します）

電話相談  ：午前９時～午後３時（平日のみ受付けております）

              ０１２０－２０１－１２６（フリーダイヤル）

 ※おかやま共創パートナーシップ事務局が共通窓口としてご案内します

以  上